Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020 г.                                                                                                               № 83

п. Гигант.

О признании нуждающейся
в жилом помещении гр. Чертманову Н.А.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации ст. 51 «Основания признания граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Областного закона  от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на основании заявления о принятии на учет и на основании заключения жилищной комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по результатам обследования жилищных условий гражданки Чертмановой Наргизы Алимовны,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать гражданку Чертманову Наргизу Алимовну – 26.02.1975 г.р. в качестве нуждающейся в жилом помещении, состав семьи 2 человека (заявитель – Чертманова Наргиза Алимовна – 26.02.1975  г.р., сын – Чертманов Сефа Левентович– 03.08.2012 г.р.)
2. Направить гражданке Чертмановой Наргизе Алимовне, в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о признании нуждающегося в жилом помещении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурину Е.В.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                              Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.

Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
03.08.2020 г.                                                                                                               № 83

п. Гигант.

О признании нуждающейся
в жилом помещении гр. Чертманову Н.А.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации ст. 51 «Основания признания граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Областного закона  от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на основании заявления о принятии на учет и на основании заключения жилищной комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по результатам обследования жилищных условий гражданки Чертмановой Наргизы Алимовны,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать гражданку Чертманову Наргизу Алимовну – 26.02.1975 г.р. в качестве нуждающейся в жилом помещении, состав семьи 2 человека (заявитель – Чертманова Наргиза Алимовна – 26.02.1975  г.р., сын – Чертманов Сефа Левентович – 03.08.2012 г.р.)
2. Направить гражданке Чертмановой Наргизе Алимовне, в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о признании нуждающегося в жилом помещении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурину Е.В.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения           подпись                     Ю.М. Штельман

ВЕРНО:

специалист
Администрации Гигантовского
сельского поселения
Мажурина Е.В. __________

03.08.2020 год